καὶ ὁλώψυχω προϑέεσει δὶ ἧς 91) ἐν αληϑείχ ὅμω- 

λογούμεν δίχα τοῦ παρόντος ἐγγράφου ὅτι ενόποιον 
κωσταντίνοῦ ποὔγγου κριτοῦ χώρας ἐυρηζτικοῦ ωκν- 
γου χελίϑονησου πουυλικου νοτάριου τῆς αὐτοῖς χώρας 

κἀὶ erspww χρησίμον ανδρων τὸν κατωτέρω ὅγομα- 
σϑεντων xà) πρόσχληϑέντων εἷς υαιβξοσὶν μαρτύρων 
ἐπράσαμεν προς σὲ oy προγραφεντα τὼ ἡμέτερον 
χωραφιον υἱὸν ἐεκτὼμεδα Ex πατρικὺὴς μον κληρω- 

γομίας εἰς κρώτησιν &UpTQUTAXOU εἰς χεύριον μανδαράνον 
περιδρίζεται οὕτω ἀνατολής τὼ χωραφιον παπα τωαν- 
vou κἀὶ τὼ χωραῷιον σου του αὔτοῦ αγωράστοῦ 
δίσεος ομίος τω χωραφιον arua. ιωᾶννου ἄρκτρου τὼ 
χωραφιον βασιλείου μανδανου, μεσιμβρία ομίος τὼ 
χωραφιον arum ἰωάννου κἀὶ συνκλῇ οσῦν κἀὶ οἱ ὃν 

ἐστὶν τουτὸ πεπραχαμεν προς σὲ τὸν προγραφέντα 
γοταριον Φιλλήαγον ἐν τοί ἡργικῇ κατάστασει, TOU 

T Signum manus Basilii filii defuncti Nicolai Man- 

dani. T Signum manus Rogerii fratris eius. Nos su- 

praseripti, qui signa honorabilis et vivificae crucis 

propriis nostris manibus hac chartula exaravimus, no- 
mine fratrum, propinquorum, filiorum et heredum 

nostrorum, suscipientes in nos quamcumque mole- 

stiam propinquorum et extraneorum, hoc instrumen- 

tum simplicis acceptilationis, inconcussae, purae, per- 

fectae et plenissimae venditionis facimus et condi- 
mus tibi notario Phylliano Tuscauo et tuis heredi- 

bus, spontaneo nostro consilio et voluntate nulla- 

que prorsus necessitate, vel vi, vel fraude, vel cir- 

cumventione, vel quavis ratione divinis legibus ve- 

tita, sed potius cum omni alacritate et totius ani- 
mi proposito ; qua chartula vere declaramus coram 

Constantino de Pungo, iudice civitatis Briatici, Ioan- 

ne Chelidonisi publico notario eiusdem civitatis, et 
aliis probis hominibus infra nominatis et rogatis ad 
( hunc. contractum ) suo testimonio roborandum, ven- 
didisse tibi suprascripto praedium nostrum, quod ha- 

bemus ex paterna nostra hereditate in agro Bria- 
tici , in loco Mandaronorum , ita. eircumseriptum : 

ab oriente est praedium presbyteri Ioannis, et prae- 
dium quod ad te ipsum emptorem pertinet; ab occi- 
dente item praedium presbyteri Ioannis; a septen- 

trione praedium Basilii Mandani; a meridie item 

praedium presbyteri loannis; et clauditur quantum 
et quale esi. Hoe vendidimus tibi suprascripto no- 

tario Phylliano sub pacifico regno domini nostri regis 

Caroli pretio inter nos convento aureorum tarenorum, 
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xupov μὸν pryós καρολλον εἷς GUrapeT ήσαν μον 

yy αὕτου ληφϑήναι χρίσοῦν ταρία σεράκοντα" ἅτυνα